

## EUSKO JAURLARITZA

### LAN ETA ENPLEGU SAILA

Lan eta Gizarte Segurantzako  
Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritza

*EBAZPENA, Lan eta Gizarte Segurantzako ordezkaria-rena, Katea-Legaia, S.L.L. enpresaren hitzarmen kolektiboaren 2024 urterako soldata berrikuspenaren erregistro, gordailu eta argitarapena agintzen duena (20001792011995 kodea).*

#### AURREKARIAK

*Bakarra.* 2024ko otsailaren 20an, Katea-Legaia, S.L.L., enpresaren hitzarmen kolektiboaren batzorde negoziatzaileak aurkeztu du 2024rako soldata berrikuspena, hitzarmenean aurreikusita dagoena.

#### ZUZENBIDEKO OINARRIAK

*Lehenengoa.* Urriaren 23ko 2/2015 Legegintzako Errege Dekretuak onartutako Langileen Estatutuaren Legearen testu bateginaren 90.2 artikuluan aurreikusitako eskuduntza, lan agintaritza honi dagokio, honako arautegiaren arabera: Lan eta Enplegu Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen, urtarrilaren 19ko 7/2021 Dekretuaren 14.1.g artikulua (2021-01-29ko *Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria*); urtarrilaren 25eko 9/2011 Dekretua (2011-2-15eko *Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria*) eta maiatzaren 28ko 713/2010 Errege Dekretua (2010-6-12ko *Estatuko Aldizkari Ofiziala*), hitzarmen eta akordio kolektiboaren erregistro eta gordailuari buruzkoak.

*Bigarrena.* Sinatutako akordioak aurretik aipatutako Langileen Estatutuaren Legearen 85, 88, 89 eta 90 artikuluek xedatutako baldintzak betetzen ditu.

Honen ondorioz,

#### EBATZI DUT

*Lehenengoa.* Hitzarmen eta Akordio Kolektiboaren Erregistroan inskribatzeko eta gordailutzeko eta aldeei jakinarazteko agindua ematea.

*Bigarrena.* Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzeko agintzea.

Donostia, 2024ko otsailaren 20a.—Juan Maria Esnaola Mendizabal, jarduneko lurralde ordezkaria. (1304)

## GOBIERNO VASCO

### DEPARTAMENTO DE TRABAJO Y EMPLEO

Delegación Territorial de Trabajo y  
Seguridad Social de Gipuzkoa

*RESOLUCIÓN del Delegado Territorial de Trabajo y Seguridad Social, por la que se dispone el registro, publicación y depósito de la revisión salarial para el año 2024 del convenio colectivo de la empresa Katea-Legaia, S.L.L. (código 20001792011995).*

#### ANTECEDENTES

*Único.* El día 20 de febrero de 2024, la comisión negociadora del convenio colectivo de Katea-Legaia, S.L.L. ha presentado la revisión salarial para 2024, prevista en el mismo.

#### FUNDAMENTOS DE DERECHO

*Primero.* La competencia prevista en el art. 90.2 del texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre corresponde a esta autoridad laboral de conformidad con el art. 14.1.g del Decreto 7/2021, de 19 de enero (*Boletín Oficial del País Vasco* de 29-01-2021) por el que se establece la estructura orgánica y funcional del Departamento de Trabajo y Empleo, en relación con el Decreto 9/2011, de 25 de enero (*Boletín Oficial del País Vasco* de 15-2-2011) y con el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo (*Boletín Oficial del Estado* de 12-6-2010) sobre registro y depósito de convenios y acuerdos colectivos.

*Segundo.* El acuerdo ha sido suscrito de conformidad con los requisitos de los artículos 85, 88, 89 y 90 de la referenciada Ley del Estatuto de los Trabajadores.

En su virtud,

#### RESUELVO

*Primero.* Ordenar su inscripción y depósito en el Registro de Convenios y Acuerdos Colectivos, con notificación a las partes.

*Segundo.* Disponer su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa.

San Sebastián, a 20 de febrero de 2024.—El delegado territorial en funciones, Juan Maria Esnaola Mendizabal. (1304)

I. ERANSKINA

KL-REN SOLDATA TAULA

2020-2021EKO KPI ORDAINTZEKE DAGOEN IGOERAREN APLIKAZIOA % 60  
OINARRIZKO SOLDATA LGS 2024RA EGOKITZEA  
2024. URTEA

<i>Maila profesionala</i>	<i>Oinarrizko soldata</i>	<i>Hitzarmeneko plusa</i>	<i>Soldata finkoa</i>	<i>Gehieneko prima</i>	<i>Soldata guztira</i>
Zuzendari Nagusia	15.876,00	72.226,99	88.102,99		88.102,99
Industria-zuzendaria (2. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Giza Baliabideetako zuzendaria (2. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Finantza eta administrazio-zuzendaria (2. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Merkataritza-zuzendaria (2. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Arloko burutza (3. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	38.508,62	54.384,62		54.384,62
Langile burua (4.maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	29.468,50	45.344,50		45.344,50
Teknikariak (4. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	29.468,50	45.344,50		45.344,50
B teknikariak (5. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	20.428,37	36.304,37		36.304,37
C teknikariak (6.1 maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	14.401,63	30.277,63		30.277,63
Arduradunak (6.2 maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	13.648,26	29.524,26		29.524,26
A administrariak (7. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	11.388,23	27.264,23		27.264,23
B administrariak (8. maila) Erreferentziazko soldata(*)	15.876,00	7.922,82	23.798,82		23.798,82
Peoia espezialistak 1. P.O.	15.876,00	4.184,32	20.060,32	1.542,61	21.602,93
Peoia espezialistak 2. P.O.	15.876,00	2.558,80	18.434,80	1.542,61	19.977,41
Peoia espezialistak 3. P.O.	15.876,00	510,73	16.386,73	1.542,61	17.929,34
Peoia espezialistak 4. P.O.	15.876,00		15.876,00	1.542,61	17.418,61
Lanaldi osoko garbiketaren soldata	15.876,00		15.876,00		-
Lanaldi partzialeko garbiketaren soldata (% 62,5)	13.164,64		13.164,64		-
Lanaldi partzialeko garbiketaren soldata (% 75,0)	13.784,42		13.784,42		-

Oharrak: (\*)Soldata erreferentea: Hitzarmen honen 9. eranskinean adierazitako egokitze aldia gaingiditutakoan ezartzen den soldata

ANEXO I

TABLAS SALARIALES KL

APLICACIÓN SUBIDA PENDIENTE IPC 2020-2021 60,00 %  
AJUSTE SALARIO BASE AL SMI 2024  
AÑO 2024

Nivel profesional	Salario base	Plus Convenio	Salario fijo	Prima máxima	Salario total
Dirección General	15.876,00	72.226,99	88.102,99		88.102,99
Dirección Industrial (Nivel 2) Salario Referente(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Dirección de Recursos Humanos (Nivel 2) Salario Referente(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Dirección Financiero y Administrativo (Nivel 2) Salario Referente	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Dirección Comercial (Nivel 2) Salario Referente(*)	15.876,00	57.643,59	73.519,59		73.519,59
Jefatura de Área (Nivel 3) Salario Referente(*)	15.876,00	38.508,62	54.384,62		54.384,62
Jefatura de Taller (Nivel 4) Salario Referente(*)	15.876,00	29.468,50	45.344,50		45.344,50
Personal Técnico (Nivel 4) Salario Referente(*)	15.876,00	29.468,50	45.344,50		45.344,50
Personal Técnico B (Nivel 5) Salario Referente(*)	15.876,00	20.428,37	36.304,37		36.304,37
Personal Técnico C (Nivel 6.1) Salario Referente(*)	15.876,00	14.401,63	30.277,63		30.277,63
Personal Encargado (Nivel 6.2) Salario Referente(*)	15.876,00	13.648,26	29.524,26		29.524,26
Personal Administrativo A (Nivel 7) Salario Referente(*)	15.876,00	11.388,23	27.264,23		27.264,23
Personal Administrativo B (Nivel 8) Salario Referente(*)	15.876,00	7.922,82	23.798,82		23.798,82
Personal de MOD P.C.1	15.876,00	4.184,32	20.060,32	1.542,61	21.602,93
Personal de MOD P.C.2	15.876,00	2.558,80	18.434,80	1.542,61	19.977,41
Personal de MOD P.C.3	15.876,00	510,73	16.386,73	1.542,61	17.929,34
Personal de MOD P.C.4	15.876,00		15.876,00	1.542,61	17.418,61
Salario Limpieza a Jornada Completa	15.876,00		15.876,00		-
Salario Limpieza a Jornada Parcial (62,5 %)	13.164,64		13.164,64		-
Salario Limpieza a Jornada Parcial (75,0 %)	13.784,42		13.784,42		-

Notas: (\*)Salario Referente: Salario puesto superado el periodo de adaptación indicado en el anexo n.º 9 del presente Convenio

II ERANSKINA

ANEXO II

KL-REN PRIMEN TAULA 2024. URTEA  
2020-2021EKO KPI ORDAINZKEKE DAGOEN IGOERAREN APLIKAZIOA

TABLA DE PRIMAS KL AÑO 2024  
APLICACIÓN SUBIDA PENDIENTE IPC 2020-2021

Errrendimendua	Euro/ordua	Euro/urtean
100 .....	-	-
101 .....	-	-
102 .....	0,036	66,43
103 .....	0,097	179,99
104 .....	0,159	293,55
105 .....	0,220	407,10
106 .....	0,281	520,66

Rendimiento	Euros/hora	Euros/año
100 .....	-	-
101 .....	-	-
102 .....	0,036	66,43
103 .....	0,097	179,99
104 .....	0,159	293,55
105 .....	0,220	407,10
106 .....	0,281	520,66

Errendimendua	Euro/ordua	Euro/urtean
107 .....	0,343	634,19
108 .....	0,404	747,76
109 .....	0,465	861,29
110 .....	0,527	974,85
111 .....	0,588	1.088,41
112 .....	0,649	1.201,96
113 .....	0,711	1.315,52
114 .....	0,772	1.429,07
115 .....	0,833	1.542,61

Orduak-egutegia: 1.697.  
Ordua Oporren Prima: 154.  
Orduak-prima: 1.851.

III ERANSKINA

2024KO OSAGARRI DIFERENTZIALA

2020-2021EKO KPI ORDAINTZEKE DAGOEN IGOERAREN APLIKAZIOA

– Urteko zenbatekoa:

Taldeen burua: 2.144,29 €, hamabi ordainsaritan banatuta.

Kalitate-kontrola: 1.640,25 €, hamabi ordainsaritan banatuta.

Barruko garraioa: 770,14 €, egutegiko ordu-kopurueta banatuta.

Bereganaturako taldeak edo zentroak: 273,17 €, hamabi ordainsaritan banatuta.

Mantentze-lanetako langileak: 2.144,29 €, hamabi ordainsaritan banatuta.

Biltegiaina: 1.640,25 €, hamabi ordainsaritan banatuta

Rendimiento	Euros/hora	Euros/año
107 .....	0,343	634,19
108 .....	0,404	747,76
109 .....	0,465	861,29
110 .....	0,527	974,85
111 .....	0,588	1.088,41
112 .....	0,649	1.201,96
113 .....	0,711	1.315,52
114 .....	0,772	1.429,07
115 .....	0,833	1.542,61

H. Calendario: 1.697.  
H. Prima vacación: 154.  
Horas Prima: 1.851.

ANEXO III

COMPLEMENTO DIFERENCIAL 2024

APLICACIÓN SUBIDA PENDIENTE IPC 2020-2021

– Importe año:

Jefatura de equipo: 2.144,29, distribuido en doce pagas.

Control de calidad: 1.640,25, distribuido en doce pagas.

Transporte interno: 770,14, distribuido en el número de horas calendario.

Enclave o centro asimilado: 273,17, distribuido en doce pagas.

Personal mantenimiento: 2.144,29, distribuido en doce pagas.

Personal almacén: 1.640,25, distribuido en doce pagas.

Taldea	Maila	% 10 (€)	Erreferentea (€)	OD	
ZUZENDARITZA	2	66.167,63	73.519,59		
ARLOKO BURUZAGITZA	3	48.946,15	54.384,62		
LAN-TEKNIKOKO BURUZAGINTZA A	4	40.810,05	45.344,50	5.441,34	
TEKNIKARIAK B	5	32.673,93	36.304,37		
TEKNIKARIAK C	6.1	27.249,86	30.277,63		
LANGILE ARDURADUNA	6.2	26.571,84	29.524,26	3.542,91	ORDU-MALGUTASUNA ZUZENEKO ESKULANAREN KASUAN
A ADMINISTRAZIO-LANGILEAK	7	24.537,80	27.264,23		ORDU-MALGUTASUNA ZUZENEKO ESKULANAREN KASUAN
B ADMINSTRAZIO-LANGILEAK	8	21.418,94	23.798,82	2.141,89	ORDU-MALGUTASUNA ZUZENEKO ESKULANAREN KASUAN

Grupo	Nivel	10 % (€)	RF referente (€)	CD	
DIRECCIÓN	2	66.167,63	73.519,59		
JEFATURA DE ÁREA	3	48.946,15	54.384,62		
JEFATURA DE TALLER Y PERSONAL TÉCNICO A	4	40.810,05	45.344,50	5.441,34	
PERSONAL TÉCNICO B	5	32.673,93	36.304,37		
PERSONAL TÉCNICO C	6.1	27.249,86	30.277,63		
PERSONAL ENCARGADO	6.2	26.571,84	29.524,26	3.542,91	RÉGIMEN HORAS FLEXIBILIDAD COMO MOD Y SIN RV
PERSONAL ADMINISTRATIVO A	7	24.537,80	27.264,23		RÉGIMEN HORAS FLEXIBILIDAD COMO MOD Y SIN RV
PERSONAL ADMINISTRATIVO B	8	21.418,94	23.798,82	2.141,89	RÉGIMEN HORAS FLEXIBILIDAD COMO MOD Y SIN RV

2024KO ANTZINATASUN PLUSA

PLUS DE ANTIGÜEDAD 2024

2020-2021EKO KPI ORDAINTZEKE DAGOEN IGOERAREN APLIKAZIOA

APLICACIÓN SUBIDA PENDIENTE IPC 2020-2021

	Zenbatak. hilero
1 bosturtekoa/hila .....	36,83
2 bosturtekoa/hila .....	73,67
3 bosturtekoa/hila .....	110,49

	Importe/mes
1 quinquenio/mes .....	36,83
2 quinquenio/mes .....	73,67
3 quinquenio/mes .....	110,49

2023KO KILOMETROKO PREZIOA

PRECIO KILÓMETRO 2023

Euro/kilometro: 0,4060.

Euros/kilómetro: 0,4060.

IV ERANSKINA

BALIOKIDETASUN-TAULA: EGUNGO ORDAINSARI-SISTEMA ETA AURREKOAK, 2024. URTEA

2020-2021EKO KPI ORDAINTZEKE DAGOEN IGOERAREN APLIKAZIOA + 2024KO LGS  
OINARRIZKO SOLDATA LGS 2024RA EGOKITZEA

Oraingo maila	Aurreko maila	Sistema berriko soldata-kontzeptuak (urtekoa)				
		Oinarrizko soldata	Hitzarmeneko plusa	KL fisiog. bermea	Prima	Guztira
HP1	A	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	B	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	C	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	D	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	E	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	% 115	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	% 114	15.876,00	4.184,32	-	1.429,07	21.489,39
	% 113	15.876,00	4.184,32	-	1.315,52	21.375,84
	% 112	15.876,00	4.184,32	-	1.201,96	21.262,28
	% 111	15.876,00	4.184,32	-	1.088,41	21.148,73
% 110	15.876,00	4.184,32	-	974,85	21.035,17	
HP2	A	15.876,00	2.558,80	-	1.542,61	19.977,41
	B	15.876,00	2.558,80	-	1.542,61	19.977,41
	C	15.876,00	2.558,80	-	1.542,61	19.977,41
	D	15.876,00	2.558,80	231,61	1.542,61	20.209,02
	E	15.876,00	2.558,80	1.606,62	1.542,61	21.584,03
	% 115	15.876,00	2.558,80	1.145,65	1.542,61	21.123,06
	% 114	15.876,00	2.558,80	1.046,45	1.429,07	20.910,32
	% 113	15.876,00	2.558,80	951,68	1.315,52	20.702,00
	% 112	15.876,00	2.558,80	856,90	1.201,96	20.493,66
	% 111	15.876,00	2.558,80	758,81	1.088,41	20.282,02
	% 110	15.876,00	2.558,80	664,02	974,85	20.073,67
	% 109	15.876,00	2.558,80	569,25	861,29	19.865,33
	% 108	15.876,00	2.558,80	471,12	747,76	19.653,68
	% 107	15.876,00	2.558,80	376,38	634,19	19.445,37
	% 106	15.876,00	2.558,80	278,26	520,66	19.233,72
	% 105	15.876,00	2.558,80	183,45	407,10	19.025,35
	% 104	15.876,00	2.558,80	88,67	293,55	18.817,02
% 103	15.876,00	2.558,80	-	179,99	18.614,78	
% 102	15.876,00	2.558,80	-	66,43	18.501,23	
% 101	15.876,00	2.558,80	-	-	18.434,80	

Oraingo maila	Aurreko maila	Sistema berriko soldata-kontzeptuak (urtekoa)				
		Oinarrizko soldata	Hitzarmeneko plusa	KL fisiog. bermea	Prima	Guztira
HP3	A	15.876,00	510,73	-	1.542,61	19.977,41
	B	15.876,00	510,73	-	1.542,61	19.977,41
	C	15.876,00	510,73	1.593,65	1.542,61	19.977,41
	D	15.876,00	510,73	2.252,82	1.542,61	20.209,02
	E	15.876,00	510,73	3.626,01	1.542,61	21.584,03
	% 115	15.876,00	510,73	3.165,65	1.542,61	21.123,06
	% 114	15.876,00	510,73	3.066,58	1.429,07	20.910,32
	% 113	15.876,00	510,73	2.971,96	1.315,52	20.702,00
	% 112	15.876,00	510,73	2.877,27	1.201,96	20.493,66
	% 111	15.876,00	510,73	2.779,34	1.088,41	20.282,02
	% 110	15.876,00	510,73	2.684,64	974,85	20.073,67
	% 109	15.876,00	510,73	2.590,02	861,29	19.865,33
	% 108	15.876,00	510,73	2.492,01	747,76	19.653,68
	% 107	15.876,00	510,73	2.397,39	634,19	19.445,37
	% 106	15.876,00	510,73	2.299,38	520,66	19.233,72
	% 105	15.876,00	510,73	2.204,75	407,10	19.025,35
	% 104	15.876,00	510,73	2.110,08	293,55	18.817,02
	% 103	15.876,00	510,73	2.012,12	179,99	18.614,78
	% 102	15.876,00	510,73	1.917,45	66,43	18.501,23
	% 101	15.876,00	510,73	1.822,83		18.434,80
HP4	A	15.876,00		-	-	15.876,00
	B	15.876,00		1.099,54	-	16.975,54
	C	15.876,00		2.930,60	-	18.806,60
	D	15.876,00		3.596,49	-	19.472,49
	E	15.876,00		4.983,72	-	20.859,72
	% 99	15.876,00		2.854,23	-	18.730,23
	% 98	15.876,00		2.642,05	-	18.518,05
	% 97	15.876,00		2.433,23	-	18.309,23
	% 96	15.876,00		2.224,40	-	18.100,40
	% 95	15.876,00		2.012,18	-	17.888,18
	% 94	15.876,00		1.803,32	-	17.679,32
	% 93	15.876,00		1.594,49	-	17.470,49
	% 92	15.876,00		1.382,28	-	17.258,28
	% 91	15.876,00		1.173,43	-	17.049,43
	% 90	15.876,00		961,24	-	16.837,24
	% 89	15.876,00		752,38	-	16.628,38
	% 88	15.876,00		543,57	-	16.419,57
	% 87	15.876,00		331,32	-	16.207,32
	% 86	15.876,00		122,49	-	15.998,49
	% 85	15.876,00		-	-	15.876,00
% 84	15.876,00		-	-	15.876,00	
% 83	15.876,00		-	-	15.876,00	
% 82	15.876,00		-	-	15.876,00	

Oraingo maila	Aurreko maila	Sistema berriko soldata-kontzeptuak (urtekoa)				
		Oinarrizko soldata	Hitzarmeneko plusa	KL fisiog. bermea	Prima	Guztira
HP4	% 81	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 80	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 79	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 78	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 77	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 76	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 75	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 74	15.876,00		-	-	15.876,00
	% 73	15.876,00		-	-	15.876,00

ANEXO IV

TABLA DE EQUIVALENCIA SISTEMA RETRIBUTIVO ACTUAL Y ANTERIORES, AÑO 2024

APLICACIÓN SUBIDA PENDIENTE IPC 2020-2021 + SMI 2024  
AJUSTE SALARIO BASE AL SMI 2024

Nivel actual	Nivel anterior	Conceptos salariales nuevo sistema (anual)				
		Salario base	Plus Convenio	Garantía fusión KL	Prima	Total
PC1	A	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	B	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	C	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	D	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	E	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	115 %	15.876,00	4.184,32	-	1.542,61	21.602,93
	114 %	15.876,00	4.184,32	-	1.429,07	21.489,39
	113 %	15.876,00	4.184,32	-	1.315,52	21.375,84
	112 %	15.876,00	4.184,32	-	1.201,96	21.262,27
	111 %	15.876,00	4.184,32	-	1.088,41	21.148,73
	110 %	15.876,00	4.184,32	-	974,85	21.035,17
PC2	A	15.876,00	2.558,80	-	1.542,61	19.977,41
	B	15.876,00	2.558,80	-	1.542,61	19.977,41
	C	15.876,00	2.558,80	-	1.542,61	19.977,41
	D	15.876,00	2.558,80	231,61	1.542,61	20.209,02
	E	15.876,00	2.558,80	1.606,62	1.542,61	21.584,03
	115 %	15.876,00	2.558,80	1.145,65	1.542,61	21.123,06
	114 %	15.876,00	2.558,80	1.046,45	1.429,07	20.910,32
	113 %	15.876,00	2.558,80	951,68	1.315,52	20.702,00
	112 %	15.876,00	2.558,80	856,90	1.201,96	20.493,66
	111 %	15.876,00	2.558,80	758,81	1.088,41	20.282,02
	110 %	15.876,00	2.558,80	664,02	974,85	20.073,67
	109 %	15.876,00	2.558,80	569,25	861,29	19.865,33
	108 %	15.876,00	2.558,80	471,12	747,76	19.653,68
	107 %	15.876,00	2.558,80	376,38	634,19	19.445,37
106 %	15.876,00	2.558,80	278,26	520,66	19.233,72	

Nivel actual	Nivel anterior	Conceptos salariales nuevo sistema (anual)				
		Salario base	Plus Convenio	Garantía fusión KL	Prima	Total
PC2	105 %	15.876,00	2.558,80	183,45	407,10	19.025,35
	104 %	15.876,00	2.558,80	88,67	293,55	18.817,02
	103 %	15.876,00	2.558,80	-	179,99	18.614,78
	102 %	15.876,00	2.558,80	-	66,43	18.501,23
	101 %	15.876,00	2.558,80	-	-	18.434,80
PC3	A	15.876,00	510,73	-	1.542,61	17.929,34
	B	15.876,00	510,73	-	1.542,61	17.929,34
	C	15.876,00	510,73	1.593,65	1.542,61	19.522,99
	D	15.876,00	510,73	2.252,82	1.542,61	20.182,16
	E	15.876,00	510,73	3.626,01	1.542,61	21.555,35
	115 %	15.876,00	510,73	3.165,65	1.542,61	21.094,99
	114 %	15.876,00	510,73	3.066,58	1.429,07	20.882,39
	113 %	15.876,00	510,73	2.971,96	1.315,52	20.674,22
	112 %	15.876,00	510,73	2.877,27	1.201,96	20.465,96
	111 %	15.876,00	510,73	2.779,34	1.088,41	20.254,49
	110 %	15.876,00	510,73	2.684,64	974,85	20.046,22
	109 %	15.876,00	510,73	2.590,02	861,29	19.838,04
	108 %	15.876,00	510,73	2.492,01	747,76	19.626,51
	107 %	15.876,00	510,73	2.397,39	634,19	19.418,31
	106 %	15.876,00	510,73	2.299,38	520,66	19.206,77
	105 %	15.876,00	510,73	2.204,75	407,10	18.998,59
	104 %	15.876,00	510,73	2.110,08	293,55	18.790,36
	103 %	15.876,00	510,73	2.012,12	179,99	18.578,84
	102 %	15.876,00	510,73	1.917,45	66,43	18.370,62
101 %	15.876,00	510,73	1.822,83	-	18.209,56	
PC4	A	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	B	15.876,00	-	1.099,54	-	16.975,54
	C	15.876,00	-	2.930,60	-	18.806,60
	D	15.876,00	-	3.596,49	-	19.472,49
	E	15.876,00	-	4.983,72	-	20.859,72
	99 %	15.876,00	-	2.854,23	-	18.730,23
	98 %	15.876,00	-	2.642,05	-	18.518,05
	97 %	15.876,00	-	2.433,23	-	18.309,23
	96 %	15.876,00	-	2.224,40	-	18.100,40
	95 %	15.876,00	-	2.012,18	-	17.888,18
	94 %	15.876,00	-	1.803,32	-	17.679,32
	93 %	15.876,00	-	1.594,49	-	17.470,49
	92 %	15.876,00	-	1.382,28	-	17.258,28
	91 %	15.876,00	-	1.173,43	-	17.049,43
	90 %	15.876,00	-	961,24	-	16.837,24
89 %	15.876,00	-	752,38	-	16.628,38	

Nivel actual	Nivel anterior	Conceptos salariales nuevo sistema (anual)				
		Salario base	Plus Convenio	Garantía fusión KL	Prima	Total
PC4	88 %	15.876,00	-	543,57	-	16.419,57
	87 %	15.876,00	-	331,32	-	16.207,32
	86 %	15.876,00	-	122,49	-	15.998,49
	85 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	84 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	83 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	82 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	81 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	80 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	79 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	78 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	77 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	76 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	75 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
	74 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00
73 %	15.876,00	-	-	-	15.876,00	